1

INSTITUTO CHUÍ DE ESPORTES - CNPJ: 17.199.611/0001-03
Rua Dos Pracinhas, nº 741 - Residencial Paraíso - Franca/SP - CEP: 14.403-160

Fone: (16) 3026-0734 - www.institutochui.org.br

EXTRATO DE JULGAMENTO

O INSTITUTO CHUI DE ESPORTES, associação civil sem fins lucrativos, com sede à Rua
dos Pracinhas, 741, Residencial Paraíso, na cidade de Franca, estado de São Paulo,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.199.611/0001-03, torna público o resultado do
Extrato de Julgamento: Cotação para aquisição de Equipamentos de Proteção
Individual – EPI’s, Estrelas do Amanhã – Ano 2, com execução prevista para 12 (doze)
meses, conforme Termo de Acordo Nº 1814437-32/2020, PROCESSO Nº
58000.011949/2018-52 publicado em 15 de outubro de 2020 no site
(http://www.institutochui.org.br/).

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI’s

Máscara – EPI’s
Microfibra com forro em malha em sublimação com logos (LIE, MCidadania, ICE,
PATROCINADORES).
Quantidade: 240 unidades

Empresa vencedora, com menor valor o item: Daniela Cristina Precegueiro Franca
ME.

Franca (SP), 31 de outubro de 2020.

José Orlando Lopes – Presidente do Instituto Chuí de Esportes